МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. ГОЙТЫ

ИМЕНИ БРАТЬЕВ МУСТАЕВА А.В. И МУСТАЕВА В.В.»

(МБОУ «СОШ №5 с. Гойты им. братьев Мустаева А.В. и Мустаева В.В.»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГIОЙТIА ЙУЬРТАН МУСТАЕВ А.В А, МУСТАЕВ В.В. А ВЕЖАРИЙН ЦIАРАХ

№5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «ГIойтIа йуьртан Мустаев А.В а, Мустаев В.В. а вежарийн цI. №5 йолу ЙУЙУШ»)

ПРОТОКОЛ

27 декабря 2024 г. № 3

с. Гойты

Протокол заседания

педагогического совета

от 27.12.2024                                                                               № ______

Председательствующий – Фамилия И.О.

Секретарь – Фамилия И.О.

Присутствовали: 40 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и обучающихся

9-х классов по выбору профиля обучения.

2. Разное.

Ход педагогического совета:

1. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и

обучающихся 9-х классов по выбору профиля обучения.

1.СЛУШАЛИ: Зам. директора по УР Сулейманову Д.Б.

ВЫСТУПИЛИ: Дагмара Баудиевна сообщила, что для учета

образовательных интересов и потребностей, обучающихся было проведено

анкетирование родителей и обучающихся 9-х классов. Анализ результатов

позволяет сделать вывод, что 45% и 35% опрошенных соответственно

выбирают естественнонаучный и универсальный профили обучения на уровне

среднего общего образования:
РЕШИЛИ:

1.1.До 01.03.2025г в исполнительно-распорядительный орган муниципального

района направить информацию о выбранных профилях обучения на уровне

среднего общего образования;

1.2.Провести родительские собрания и довести информацию до сведения

родителей(законных представителей)

Председательствующий  И.О. Фамилия

Секретарь  И.О. Фамилия

		2025-04-30T09:09:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С.ГОЙТЫ ИМЕНИ БРАТЬЕВ МУСТАЕВА А.В. И МУСТАЕВА В.В."